
Bílý Újezd
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.238445N, 16.225266E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 379 ha

Počet obyvatel: 719 PSČ: 518 01

Adresa URL: www.bilyujezd.cz

Sportovní možnosti Bílý Újezd
V Bílém Újezdě lze využít nově zrekonstruované víceúčelové veřejné sportoviště v centru obce.
K dispozici je zde i fotbalové hřiště, nacházející se na jižním okraji obce pod areálem ZEAS Podorlicko. V
Hrošce k těmto účelům slouží zdejší sportovní areál. Využít lze jak hřiště, tak sál přilehlé
budovy, kde jsou stoly pro stolní tenis. V areálu se plánuje rekonstrukce, ale až bude pojištěn proti povodni -
areálem protéká potok a tak je celý v povodňovém pásmu. Dříve vyhlášené koupaliště, ležící v
tomto areálu, plní dnes funkci požární nádrže. Koupání je vzhledem ke kvalitě vody možné pouze na
vlastní nebezpečí.V Mastech je pouze soukromý tenisový kurt, který je však přístupný i veřejnosti.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10573/bily-ujezd/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 5.5.2024 17:04:30


